PAGE

	ЧĂВАШ РЕСПУБЛИКИ

ПАТĂРЪЕЛ РАЙОНĚ

[image: image1.png]

	ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА  БАТЫРЕВСКИЙ РАЙОН

	ТУРХАН
ЯЛ ПОСЕЛЕНИЙĚН

АДМИНИСТРАЦИЙĚ
ЙЫШĂНУ

2020 ç. ака уйăхĕн 29 - мĕшĕ № 15
Турхан  ялě

	АДМИНИСТРАЦИЯ
ТАРХАНСКОГО СЕЛЬСКОГО

ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«29» апреля 2020 г. № 15
село Тарханы

	О представлении сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера за отчетный период с 1 января по 31 декабря 2019 год

В соответствии с Указом Президента  Российской Федерации от 17 апреля 2020 года № 272 «О представлении сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера за отчетный период с 1 января по 31 декабря 2019 г.», в связи с реализацией на территории Батыревского района Чувашской Республики комплекса ограничительных и иных мероприятий, направленных на обеспечение санитарно-эпидемиологического благополучия населения в связи с распространением новой коронавирусной инфекции (COVID-19), администрация  Тарханского сельского поселения Батыревского района Чувашской Республики
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Установить, что сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера за отчетный период с 1 января по 31 декабря 2019 г., срок подачи которых предусмотрен постановлением администрации Тарханского сельского поселения Батыревского района Чувашской Республики от 27 февраля 2015 года № 9 «Об утверждении Положения о представлении гражданами, претендующими на замещение должностей муниципальной службы администрации Тарханского сельского поселения Батыревского района, и муниципальными служащими администрации Тарханского сельского поселения Батыревского района сведений о своих доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведений о доходах, расходах об имуществе и обязательствах имущественного характера супруги (супруга) и несовершеннолетних детей», постановлением администрации Тарханского сельского поселения Батыревского района Чувашской Республики от 30 декабря 2016 года № 82 «О перечне должностей муниципальной службы в администрации Тарханского сельского поселения Батыревского района Чувашской Республики, при назначении на которые граждане и при замещении которых муниципальные служащие Тарханского сельского поселения Батыревского района Чувашской Республики обязаны представлять сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей» представляются до 1 августа 2020 г. включительно.

2. Контроль над исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Тарханского сельского поселения Едриванову М.А.
3. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.

Глава Тарханского сельского поселения                                                                     А.М. Еремеев

_1198160116